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رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه در دیدار 
هزاران نفر از زنان و دختران،  به تبیین دیدگاه منطقی و 
عقلانی اسلام درباره ابعاد مختلف حضور زنان در خانواده 
و فعالیت نامحدود آنان در اجتماع،  سیاست و مدیریت  های 
سطوح گوناگون پرداختند و تاکید کردند: در اسلام راه هر 
نوع فعالیت اجتماعی برای زنان هم چون مردان باز است 
به شرط رعایت دو حساسیت مهم یعنی موضوع خانواده و 

مراقبت از خطر جاذبه های جنسی.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که در آستانه 
ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( انجام شد، عظمت شخصیت 
بانوی دوعالم را غیرقابل درک خواندند و افزودند: براساس 
حدیثی معتبر، خداوند از خشم حضرت فاطمه)س( به خشم 
می آید و از خشنودی او خشنود می شود که بالاتر از این، 
هیچ فضیلتی برای انسان قابل تصور نیست؛  بنابراین هرکس 
رضایت پروردگار را می خواهد باید به توصیه ها،  درس ها و 
جهت گیری های آن حضرت در خانواده و درجایگاه دختری، 

مادری،  همسری،  و در عرصه اجتماع و سیاست عمل کند.
ایشان هویت  زن،  ارزش ها، حقوق،  تکالیف،  آزادی ها و 
محدودیت های او را مسئله حیاتی و بسیار تعیین کننده 
دانستند و گفتند در قبال این مسئله بسیار مهم،  دو رویکرد 
کلی غربی و اسلامی در جهان وجود دارد که مقابل هم 

هستند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به گریز نظام تمدنی و 
فرهنگی غرب از مباحثه درباره مسائل مهم زنان افزودند: 
غربی ها چون درباره زنان منطقی ندارند، در قبال هر سوال 
و موضوعی، تلاش می کنند حرف خود را با جنجال و 
هوچی گری،  خریدن شخصیت های سیاسی و غیرسیاسی 
استفاده ابزاری از هنر و ادبیات و فضای مجازی، و تسلط بر 

مراکز بین المللی مربوط به زنان به پیش ببرند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به آمار رسمی 
وحشت آفرین فساد اخلاقی در غرب گفتند: چرا هر مسئله 
که خانواده را منهدم می کند روزبه روز در غرب برجسته تر 
می شود و در مقابل، هیچ تقبیح و برخورد جدی با متعرضان 

به زنان محجبه صورت نمی گیرد.    
ایشان مواجهه اسلام با مسئله زن را درست برعکس 
برخورد غرب، منطقی و استدلالی خواندند و افزودند: مسئله 
زن یکی از نقاط قوت اسلام است و نباید تصور شود که ما 

باید در مسئله زن پاسخگو باشیم.
رهبر انقلاب اسلامی برابری زن و مرد در مسئله کرامت و 
ارزشهای انسانی را از مؤلفه های منطق قوی و عقلانی اسلام 
دانستند و گفتند: در ارزش های انسانی و عروج معنوی، زن 
و مرد مطلقاً بر یکدیگر ترجیح ندارند و هر دو با استعداد 
مشابه و به میزان همت خود قادر به طی کردن مراتب 
عروج معنوی هستند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در 
زمینه های معنوی، خداوند در قرآن حتی گاهی زن را بر مرد 
ترجیح داده و زنانی مانند همسر فرعون و حضرت مریم را 
به عنوان الگو برای همه انسان های مؤمن معرفی کرده است 
که این رویکرد برای نفی حالت برتری طلبیِ مردان به دلیل 

شرایط مادی و جسمانی آنها است.
ایشان حضور در جامعه و مسئولیت های اجتماعی را از 
دیگر عرصه های نقش آفرینی یکسان زن و مرد خواندند و 
افزودند: به تعبیر امام بزرگوار، دخالت در سیاست و مقدرات 
اساسی کشور حق و تکلیف زنان است ضمن اینکه بر 
اساس روایات، پرداختن به امور جامعه از جمله اهتمام به 
امور مسلمین مانند مسئله امروز غزه، وظیفه همگان است، 
بنابراین در احساس وظیفه و مسئولیت عمومی، تفاوتی بین 

زن و مرد وجود ندارد.
رهبر انقلاب اسلامی وظایف خانوادگی را مقوله ای 
دانستند که زن و مرد با توجه به امکانات و ظرفیت های 
جسمی و روحی خود وظایف متفاوتی دارند و افزودند: بر 
این اساس شعار »برابری جنسیتی« که برخی به صورت 
مطلق بیان می کنند غلط، و آنچه صحیح است »عدالت 

جنسیتی« است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مفهوم عدالت یعنی 
قرار دادن هر چیز در جای خود، وظایف اختصاصی زن مانند 
فرزندآوری و پرورش فرزند را متناسب با ساخت روحی، 
جسمی و عاطفی زن خواندند و گفتند: اگرچه وظایف 
خانوادگی زن و مرد متفاوت است اما حقوق خانوادگی آنها 

بنا بر تصریح قرآن کریم یکسان است.
ایشان خانه را محل آرامش و آسایش زن خواندند و 
تأکید کردند: رفتارهای بد شوهر مانند بددهانی یا آسیب 

زدن جسمی به هیچ وجه قابل قبول نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای راه مواجهه با اینگونه آسیب های 
درون خانواده را تصویب قوانین حاوی مجازات سخت 
دانستند و با اشاره به در جریان تصویب بودن قانونی در 
مجلس، گفتند: این قانون باید دنبال شود و ما هم سفارش 
می کنیم تا مجازات سختی برای مردانی که محیط خانه را 

برای زن ناامن می کنند، در نظر گرفته شود.
ایشان با اشاره به وجود سؤال هایی درباره حضور زنان در 
مشاغل گوناگون و مدیریت های اجتماعی و دولتی، تأکید 
کردند: در این عرصه نیز مسئله جنسیت مطرح نیست و 

هیچ محدودیتی برای حضور زنان وجود ندارد.
رهبر انقلاب شایسته سالاری را تنها ملاک واگذاری 
مسئولیت های اجتماعی و سیاسی به زنان و مردان دانستند 
و گفتند: در جایی مانند وزارت یا نمایندگی مجلس اگر 
بانوی مجرّب و کارآمد بهتر و شایسته تری وجود دارد، از نظر 

اسلام هیچ محدودیتی برای تصدّی او وجود ندارد.
ایشان شرط حضور زنان در مشاغل را محروم نشدن 
آنها از مشغله اساسی زنانه یعنی خانه داری و فرزندآوری و 
مادری خواندند و گفتند: حتی برخی مشاغل مانند پزشکی 
و معلمی برای زنان و دختران واجب کفایی است و اگر گاهی 
اشتغال زن با خانه داری، فرزندآوری و لوازم آن، تعارض پیدا 
می کند، مسئولان کشور باید راه حلی پیدا کنند که هیچ یک 

از این دو وظیفه زمین نماند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته این وظایف قابل 
جمع است همچنانکه زنان نخبه و موفقی را در بخش های 
علمی و اجرایی می شناسیم که فرزندان خوبی نیز تربیت 

کرده اند.
ایشان پس از تأکید بر ایفای وظایف خانوادگی زن، 
دومین حساسیت اسلام در مسئله حضور اجتماعی زن را 
خطر و لغزشگاه جاذبه های جنسی دانستند و گفتند: یکی از 
جنبه های تأکید اسلام بر روی حجاب ایجاد محدودیت برای 

خطر جاذبه جنسی است که این حساسیت باید رعایت شود. 
بنابراین حجاب محرومیت نیست بلکه نوعی برخورداری و 

باعث حفظ امنیت زن است.
رهبر انقلاب، نقش مادری را مهمترین و برترینِ نقش ها 
در خلقت بشر به علت تضمین ادامه نسل و حیات انسان 
برشمردند و افزودند: این تصور که کارِ خانه از قبیل پخت و 
پز و شستشو وظیفه زن است، کاملًا غلط است و در خانواده 
کارها باید با تفاهم انجام شود همچنانکه برخی مردها 

هستند که در کار خانه به زنان کمک می کنند.
مسئله سنّ ازدواج موضوع دیگری بود که حضرت آیت الله 
خامنه ای، نظر اسلام درباره آن را پرهیز از موکول کردن به 
سنین بالا خواندند و گفتند: البته این به معنای ازدواج کردن 
کودکان نیست بلکه یعنی دختر و پسر هر چه به وقت ازدواج 

کنند بهتر است.
ایشان پیشرفت های زنان در بخش های مختلف علمی، 
ادبی، ورزشی و هنری در دوره جمهوری اسلامی را بیش 
از ده برابر قبل از انقلاب خواندند و گفتند: با وجودی که ما 
هنوز نتوانسته ایم کشور را به معنی واقعی اسلامی کنیم و 
کشور، اسلامیِ نیمه کاره است، این موفقیت ها حاصل شده 
است و در صورت اجرای کامل اسلام این توفیقات چند برابر 

خواهد شد.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با اشاره به در پیش 
بودن انتخابات مهم اسفند ۱۴۰۲، نقش آفرینی بانوان در 
این عرصه را در اجتماع و خانواده ضروری خواندند و گفتند: 
مهمترین نقش شما در داخل خانه و ترغیب کردن همسر و 
فرزندان به فعال بودن در مسئله انتخابات و تحقیق درست 
است بخصوص که زنان در برخی مسائل از جمله شناخت 
اشخاص و راهبردها و جریان ها، دقیق تر و ظریف تر از مردها 
به صحنه نگاه می کنند، بنابراین می توانید در شناخت 
نامزدهای انتخاباتی و تشویق به حضور در پای صندوق های 

رأی، نقش مهمی ایفا کنید.
در این دیدار ۱۰ تن از زنان و دختران فعال و کنشگر در 

بخش های مختلف، خانم ها:
- زینا ابراهیم؛ مادر شش شهید و همسر جناب آقای 

شیخ ابراهیم زکزاکی
- مریم شعبانی؛ مدیر اولین و تنها گروه تئاتر حرفه ای 

بانوان
- اسِــراء البُحَیصی؛ خبرنگار شبکه العالم )که به صورت 

ویدیویی از غزه مطالب خود را بیان کرد(

- رقیه سادات مؤمن؛ دکترای مطالعات زنان- حقوق زن
- فاطمه شریف نوقابی؛ مربی سابق تیم ملی فوتسال زنان

- مینا مهرنوش؛ دکترای اقتصاد و عضو هیئت علمی 
دانشگاه تهران

- شقایق حق جو؛ استاد تمام دانشکده پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان

- فائضه غفارحدادی؛ نویسنده و مادر چهار فرزند
- ریحانه سادات محمودی؛ دانش آموز استعدادهای 

درخشان
- زهرا موحدنیا؛ دستیار تخصصی پزشکی اجتماعی 

دانشگاه علوم پزشکی ایران
به بیان دیدگاه ها و پیشنهادهای خود پرداختند. سخنران 

مراسم به این نکات و محورها اشاره کردند:
-   ضرورت تنقیح قوانین و مقررات مربوط به زنان و 
خانواده و تسریع در تصویب برخی قوانین حمایتی که 

چندین سال معطل مانده است. 
- بیان مشکلات و محدودیت های زنان برای ورود به 

عرصه هنرهای نمایشی
- تشکر خبرنگار فلسطینی از حمایت های بی نظیر مردم 
ایران و نظام جمهوری اسلامی از ملت مظلوم فلسطین و 
غزه و تاکید بر ایستادگی مردم غزه و ترک نکردن سرزمین 

با وجود جنایات بی سابقه اشغالگران
- تبدیل شدن زن ورزشکاران ایرانی به یک رسانه 
بزرگ و افتخارآفرین برای جمهوری اسلامی در مقابل 

تصویرسازی های دروغین بدخواهان ایران
- درخواست رسیدگی بیشتر به ورزش زنان و حمایت 

از ورزشکاران زن
- لزوم توانمندسازی زنان برای جلوگیری از آسیب دیدن 

در فضای مجازی
- ضرورت تولید و توسعه هوش مصنوعی تخصصی زنان

- لزوم افزایش ظرفیت کنشگری اجتماعی زنان متناسب 
با رشد دانش، تحصیلات و توانایی های زنان پس از انقلاب 

اسلامی
- ضرورت فعالیت بیشتر در رساندن جایگاه زن در 
اسلام و انقلاب اسلامی به جوانان غرب با تسهیل استفاده 

از ابزارهای ارتباطی
- ضرورت اجرای قوانین ناظر به حفظ حریم زنان در 
بخش های مختلف از جمله بهداشت و درمان و تولید و توزیع 

پوشاک مناسب.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران

حضور زنان در مشاغل مدیریتی محدودیتی ندارد

سید محمدعلی ایازی عضو مجمع محققین 
و مدرسین حوزه علمیه قم  درباره ضرورت 
سلامت انتخابات گفت: برای سلامت انتخابات 
دستگاه اجرایی باید دستگاهی سالم و قابل 
اعتماد باشد. یعنی دستگاهی که می خواهد 
برگزارکننده انتخابات باشد تمایل به یک جریانی 
در فعل و انفعالات انتخابات و تعیین مدیران 

برگزاری آن نداشته باشد. کسانی که در رأس 
برگزاری انتخابات گمارده می شوند باید مستقل 
بوده و وابسته به جناحی نباشند تا مردم اعتماد 
لازم را به آن دستگاه پیدا کنند. اگر وقتی در 
دیدگاه و افکار عمومی این گونه تلقی شود که 
رسماً وزارت کشور دروغ می گوید چگونه مردم 

می توانند به آن اعتماد کنند؟

وی ادامه داد: نکته دیگر اینکه، وقتی از 
قبل افرادی زیادی توسط هیئت اجرایی را رد 
کرده اند، همه  دستگاه های اجرایی در شهرها 
دچار مشکل هستند، افراد خاصی تعیین شده اند 
و لیست بلندبالای کاندیداهای رد شده وجود 
دارد، این ها نشان می دهد که در افکار عمومی 
جامعه و مردمان زیادی دستگاه اجرایی کنونی 
صلاحیت لازم برای برگزاری انتخابات سالم با 
مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت و امنیت 
انتخابات را ندارد. شرط سلامت انتخابات در 
صورتی می تواند محقق شود که دستگاه اجرائی 
داشته باشیم تا مردم با اعتماد به آن بتوانند در 
انتخابات مشارکت کنند و از قبل باید تمهید و 

تدارک آن را دید.
ایازی با بیان اینکه بخش دیگر برگزاری 
انتخابات، مربوط به دستگاه نظارتی است، افزود: 
شورای نگهبان با حضور فقها و حقوق دانان باید 
فراگیر باشد. یعنی با آراء و نظریات جامعه باشد 
و فقط به یک اندیشه و فکر محدود در میان 
فقیهان و حقوقدانان آنان نباشد. در این صورت 

مردم نسبت به آن دستگاه نظارتی اعتماد پیدا 
نمی کنند. وی تصریح کرد: لذا اینکه می گوییم 
انتخابات باید سالم باشد و دستگاه نظارتی آن 
هم باید دستگاهی باشد که برخاسته از افکار 
عمومی جامعه باشد، یعنی فقهایی در شورای 
نگهبان حضور داشته باشند که با اندیشه های 
مختلف آشنا باشند، به دلیل اینکه همه افرادی 
که امروز در شورای نگهبان هستند، نماینده 
فقیهانِ مستقل و صاحب اندیشه حوزه نیستند. 
عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه 
قم اظهار داشت: فقیهان این شورا از یک فکر 
و اندیشه خاصی انتخاب شده اند. در انتخابات 
قبل، نامه آقای صادق لاریجانی درباره وضعیت 
تصمیم گیری ها در شورای نگهبان را ملاحظه 
کنید. ایشان دقیقاً اشاره کردند که شورای 
نگهبان نمی تواند تصمیم مستقلی بگیرد و افراد 
دیگری از طرف آن ها تصمیم می گیرند. من 
واقعیت را نمی گویم، من تلقی افکار عمومی 
جامعه را می گویم که نسبت به دستگاه اجرایی و 

نظارتی انتخابات، چه داوری دارند.

وی همچنین درباره سخنان رهبر معظم 
انقلاب نیز خاطر نشان کرد: اولاً ای کاش، 
رهبری به جای این سخنرانی مقداری از قبل، 
درباره وضعیت آینده انتخابات تصمیم اساسی 
می گرفتند. یعنی قبل از اینکه سخنرانی کنند، 
شورای نگهبانی انتخاب کنند که فراگیر باشد. 
به دستگاه های اجرایی از قبل و علنی که مردم 
هم بشنوند نسبت به رد صلاحیت های گسترده 
اعتراض می کردند، تا انتخاباتی با مشارکت قوی، 

رقابت واقعی، سلامت و امنیت برگزار شود.
ایازی تصریح کرد: دوم اینکه، سازوکارهای 
عمل به سخنان رهبری در میان نهادهای 
امنیتی که زیر نظر ایشان است، ایجاد شود؛ به 
عبارت دیگر، از اول برای افرادی زمینۀ ثبت نام 
به وجود نیامده تا هیئت اجرائی و شورای 
نگهبان آن ها تأیید یا رد کند! انتخاباتی قوی 
و مشارکت آمیز است که نماینده همه طبقات 
جامعه از موافق و مخالف باشد، دستگاه های 
امنیتی چنان محدودیتی ایجاد نکند که اصلا 

برای افرادی مشارکت ممکن نباشد.

سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه در 
نشست خبری با محوریت شهادت سیدرضی 
موسوی از مستشاران نظامی ایران در سوریه در 
پی حمله تروریستی ارتش صهیونیستی، اظهار 
کرد: این راه برای امنیت، آزادی، استقلال و 
پیشرفت کشور ما ادامه دارد. راه سردار پرافتخار 
شهید رضی موسوی که بیش از ۲۵ سال 
بعنوان یک مستشار ورزیده در سوریه و لبنان 
در جایگاه فرماندهی لجستیکی حضور داشته 

است، تدوام خواهد یافت. 
وی افزود: همانطور که دیدیم در پی شهادت 
سردار سلیمانی لطمه ای به وظایف ما نخورد و 
جبهه مقاومت نیز گسترش بیشتری پیدا کرد و 

اقداماتش توسعه یافت.
سردار شریف ادامه داد: بنابراین سپاه و 
جبهه مقاومت با منطق حساب شده وظایف 
خود را انجام می دهد و ما در این زمینه نگرانی 
خاصی نداریم. جایگاه این شهید بزرگوار هم 
کمک به دیپلماسی کشور ما در سوریه و لبنان 

و هم تدارک رزمندگانی بود که با داعش مقابله 
می کردند.

سخنگوی سپاه پاسداران تاکید کرد: 
می توان گفت این ترور ناشی از شکست های 
غیرقابل ترمیمی بود که در پی عملیات طوفان 
الأقصی خوردند. رژیم صهیونیستی برای آنکه 
بتواند از فشار حملات بی امان جبهه مقاومت در 

غزه خلاصی یابد این اقدام را انجام داد.
شریف افزود: صهیونیست ها باید بدانند که 
سپاه پاسداران دلیل این اقدام تروریستی آنان 
را می داند و از اقدامات لازم برای پرداخت تاوان 

این ترور هم به خوبی آگاه است.
وی تصریح کرد: صهیونیست ها بدانند که 
سپاه حق خود را برای انتقام محفوظ می داند 
و همانند دفعات گذشته انتقام سختی از آنان 

خواهد گرفت.
وی در پاسخ به این پرسش که انتقام ترور 
سردار موسوی به دست سپاه پاسداران انجام 
می شود یا کشورهای جبهه مقاومت به نیابت 

این اقدام را انجام می دهند، تصریح کرد: قطعاً 
ترکیبی از این دو انجام خواهد شد.

وی یادآور شد: صهیونیست ها با این ترور 
به دنبال انحراف افکار عمومی از این شکست 
سنگین بوده اند. طوفان الاقصی هم یکی از 
انتقام های ترور سردار سلیمانی به دست آمریکا 
و صهیونیست ها بود. قطعا این انتقام ها در 
زمان و مکان های مختلف ادامه خواهد داشت. 
صهیونیست ها در این عملیات اخیر ۲۰۰ 
فرمانده تیپ و گردان از دست دادند و بیش از 
۱۵۰۰ نظامی تلفات داشتند و بیش از ۴ هزار 

مجروح داشته اند.
سخنگوی سپاه پاسداران با اشاره به جزئیات 
برنامه های تشییع و خاکسپاری شهید موسوی، 
گفت: پیکر شهید موسوی صبح امروز در زینبیه 
دمشق طواف داده شد. بعد از آن به کربلا و 
سپس به تهران انتقال داده خواهد شد تا ۸ 
صبح پنجشنبه از میدان امام حسین)ع( تشییع 
و در امامزاده صالح تجریش  به خاک سپرده 

شود. وی ادامه داد: مراسم ختم هم صبح شنبه 
از ساعت ۹ تا ۱۱ در حسینیه فاطمه الزهرا)س( 
برگزار خواهد شد. مسئولیت برگزاری مراسم 
در تهران به عهده سپاه محمد رسول الله)ص( 

تهران خواهد بود.
شریف در پاسخ به پرسشی درباره زمان 
انتقام ترور سردار سیدرضی  انجام شدن 
موسوی، اظهار کرد: انتقام نقطه ای و لحظه ای 
نیست، برخورد ما با رژیم صهیونیستی یک روند 
است. کمااینکه انتقام دانشمندانی که در تهران 

ترور کردند و نیز انتقام ترور شهید سلیمانی 
را گرفتیم. در سایر اقداماتی هم که آنان انجام 
می دهند انتقام گرفته می شود اما به دلیل 
بسته بودن سیستم رسانه ای صهیونیست ها که 
برخلاف سیستم رسانه ای ما که در آن جزئیات 
موارد معمولاً اطلاع رسانی می شود، اینگونه 
می شود که نزدیک ۸۰ روز از جنگ می گذرد 
اما چند اسم فرمانده کشته شده صهیونیست ها 
را شنیدید؟ این ها هرگز چنین چیزی را 

رسانه ای نمی کنند.

آیت الله ایازی:

برای سلامت انتخابات، دستگاه اجرایی باید دستگاهی سالم و قابل اعتماد باشد

سردار شریف:

سپاه همانند دفعات گذشته انتقام سختی از صهیونیست ها خواهد گرفت

امیرآبادی از کاندیداتوری 
در انتخابات مجلس دوازدهم انصراف داد

احمد امیرآبادی نماینده قم از کاندیداتوری در انتخابات دوره  دوازدهم مجلس 
شورای اسلامی انصراف داد. احمد امیرآبادی در اطلاعیه ای درباره انصراف خود برای 
کاندیداتوری در انتخابات مجلس در صفحات مجازی خود آورده است: بنده پس 
از حدود ۱۶ سال که در شورای شهر و مجلس شورای اسلامی افتخار خدمتگزاری 
به شما مردم عزیز قم را داشتم، همواره معتقدم براساس بیانیه گام دوم که توسط 
رهبری عزیز صادر گردید باید زمینه حضور متخصصین متعهد به ویژه جوانان و 

افراد با تجربه و توانمند انقلابی را در عرصه قانون گذاری کشور فراهم کرد.
وی ادامه داد: بر همین اساس در ابتدای دوره فعلی مجلس، در جمع های 
مختلف، به خصوص در جمع همکاران سابق خود در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
علی ابن ابیطالب )ع( علنا اظهار نمودم که بنای حضور درانتخابات مجلس در دوره 

بعدی را ندارم.
وب ااشاره به اینکه با اصرار افراد مختلف در انتخابات ثبت نام کرده است، 
افزود: اما هم اکنون با توجه به این که تعداد قابل توجهی از افراد و جوانان انقلابی 
و خوش نام در انتخابات اخیر ثبت نام نموده اند و جلساتی نیز با آنان داشته ام 
وهمچنین پس از اعلام نظر مراجع پنج  گانه و هیئت اجرایی در تایید صلاحیت  
بنده و بقیه نامزدها، برای روشن شدن تکلیف گروه های انقلابی و ائتلاف های 
مختلف استان که به حقیر لطف داشته اند، زمینه را برای وفای به عهد خود فراهم 
یافته و اعلام می دارم هیچ تکلیفی برای حضور در مجلس آینده ندارم و ترجیح 
می دهم در راستای بیانیه  گام دوم انقلاب اسلامی و به جهت گردش نخبگانی در 
حکمرانی جامعه اسلامی، از نیروهای جوان و انقلابی درکنار افراد مجرب، متعهد 
و مردمی در قوه مقننه استفاده شود. لذا بدین وسیله اینجانب انصراف خود را از 
کاندیداتوری دوره  دوازدهم مجلس شورای اسلامی اعلام داشته و متذکر می شوم 

که بنده هرگز علاقه ای نداشتم که رفیق نیمه راه باشم. 

پلمب ۵۰ واحد صنفی در قم
به خاطر عدم رعایت حجاب

مهدی علی بابایی، مسئول دبیرخانه قرارگاه ۱۹دی از پلمب ۵۰ واحد صنفی 
و اخطار پلمب به ۶۵ واحد و ارائه تذکر به صورت مکتوب و پیامکی برای کلیه 
صاحبان صنوف مبنی بر رعایت پوشش و ظاهر فروشندگان و متصدیان در قم 
خبرداد. وی گفت: بر اساس مصوبه اخیر جلسه قرارگاه ۱۹دی مبنی بر تعیین 
وضعیت فعالیت کافه ها و قهوه فروشی ها و نظارت بیشتر بر فعالیت این مراکز 
جهت جلوگیری از ترویج بی بندوباری در سطح استان، نامه تأکیدی به اتاق 
اصناف قم ارسال شد. وی افزود: در این راستا پاسخی از اتحادیه مذکور مبنی بر 
پلمب ۵۰ واحد صنفی و اخطار پلمب به ۶۵ واحد و ارائه تذکر به  صورت مکتوب 
و پیامکی برای کلیه صاحبان صنوف مبنی بر رعایت پوشش و ظاهر فروشندگان 

و متصدیان دریافت شد.
مسئول دبیرخانه قرارگاه ۱۹ دی خاطرنشان کرد: گشت های نظارت و بازرسی 
از کافه ها و قهوه  فروشی ها باقدرت توسط بازرسان اتاق اصناف و جبهه اصناف 
قرارگاه در حال پیگیری است، لذا از عموم مردم درخواست می شود گزارش 

تخلفات این صنوف را به سامانه سجاد ارسال کنید.
علی بابایی بیان داشت: در پی گزارشات واصله مبنی بر بروز برخی ناهنجاری های 
اجتماعی و پوشش نامناسب در تعدادی از مجتمع های رفاهی برون شهری استان 
قم، طرح ویژه پاکسازی مجتمع های مورد هدف توسط گروه های گشت پلیس 
امنیت اخلاقی اجرا شد. معاون اجتماعی سپاه امام علی بن ابی طالب)ع( اضافه 
کرد: این طرح به صورت روزانه و مستمر در راستای برخورد و تذکر به افراد 

هنجارشکن در حال اجرا می باشد.

الله کرم: 
دشمن در قالب پروژه هارپ تلاش می کند 

بارورشدن ابرها در آسمان ایران را خنثی کند!
حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در نشست هیات عالی شورای وحدت 
با اشاره به جایگاه مجلس در پیشرفت کشور به اصل »شایسته سالاری« به  
عنوان رویکرد کلان واگذاری مسئولیت ها در اسلام اشاره کرد و گفت: شایسته 
 سالاری اصلی است که در هر کشور و نظام سیاسی دنیا آزموده و موجب 

پیشرفت و توسعه شده است.
وی تصریح کرد: شایسته  سالاری یعنی سپردن امور و مناصب تصمیم  گیری 
و مدیریت کشور به دست افراد واجد صلاحیت، توانمندی و کارآمدی. در 
شورای وحدت گفتمان شایسته سالاری دنبال می شود. آنچه اهمیت دارد این 
است که مجلس متشکل از شایستگان شکل گیرد تا واقعا افراد صلاحیت دار در 

مجلس که عصاره فضایل ملت محسوب می شود، حضور داشته باشند.
پورمحمدی افزود: اگر مجلس توانمند و پویا می خواهیم باید افراد شایسته 
را شناسایی و به جامعه معرفی کنیم. البته مردم هم باید تلاش کنند تا 
ملاک های شایستگی و کارآمدی را احصا کنند و در انتخاب کاندیداها در نظر 

داشته باشند.
در این نشست همچنین برخی چالش های زیست محیطی کشور بررسی 
شد و حسین الله کرم عضو هیئت عالی شورای وحدت در این زمینه، گفت: 
از جمله مهمترین نگرانی ها، بحران کم آبی، خشکسالی و برداشت بی رویه 
سفره های زیرسطحی و آب های زیرزمینی کشور است. آمار و اطلاعات در این 
زمینه واقعا نگران کننده است و از خط هشدار هم گذشته است. بی تدبیری در 
این حوزه و غفلت دولت ها و مجالس سختی و تلخی  موضوع را تشدید کرده 

است. ما در قبال نسل های آینده مدیون هستیم.
وی با اشاره به امکان به کارگیری تکنیک های بارورسازی ابرها افزود: البته 
درباره احتمال به کارگرفته شدن پروژه هارپ توسط دشمنان ملت و نظام 
اسلامی، مطالب و اخباری به گوش می رسد که هوشمندی همگان را می طلبد. 
با ابزارهای گوناگون در قالب پروژه هارپ تلاش می کنند بارورشدن ابرهایی 
که به آسمان ایران می رسند را خنثی کنند تا بارش ها در مناطق ایران به 

حداقل برسد.

پیام صریح وزیر دفاع ایران به رژیم صهیونیستی
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پی شهادت سردار سید رضی 
موسوی در پیامی آورده است: بی تردید جهاد خالصانه این سردار عالیقدر، 
در اعتلای پرچم اسلام، اقتدار و امنیت مردم ایران و منطقه از ابتدای انقلاب 
اسلامی تاکنون، از دید کاتبان الهی مخفی نمانده و پاداش مجاهدت صادقانه 
ایشان با نوشیدن جام طهور شهادت، ختم به عاقبت بخیری و همنشینی با 

ابرار گردید.
امیر محمدرضا آشتیانی قطعاً اقدام ناجوانمردانه و تروریستی رژیم درمانده 
صهیونیستی، بی پاسخ نخواهد ماند و در مکان و زمان مناسب، پاسخ مقتدرانه 

به دشمن زبون صهیونیستی داده خواهد شد.

انتخابات

حجاب

ویژه

دفاعی

رایزنی انتخاباتی کارگزاران، ندا و اعتدال و توسعه 
برای لیست مشترک

ایرنا نوشت: سه تشکل سیاسی در جریان اصلاح طلب و اعتدالی، رایزنی های 
انتخاباتی خود را برای رسیدن به یک لیست مشترک در انتخابات مجلس 

دوازدهم آغاز کرده اند.
در این راستا، حزب کارگزاران سازندگی به دبیرکلی »حسین مرعشی« ، 
حزب ندای ایرانیان به دبیرکلی »سیدشهاب الدین طباطبایی« و حزب اعتدال 
و توسعه با دبیرکلی »محمد باقر نوبخت« در حال بحث و بررسی برای نحوه 

ورود به آوردگاه ۱۱ اسفند هستند.
پیش از این سخنگوی حزب اعتدال و توسعه در گفت وگو با ایرنا از آمادگی 
تشکل متبوعش برای ورود به انتخابات مجلس دوازدهم خبر داده بود و گفت: 
ما از احزابی هستیم که لیستمان در استان ها و حتی در تهران آماده شده و 
باید در روزهای آینده و در ۱۲ هفته آینده نحوه چینش و سلسله مراتب آن را 

تنظیم کنیم و این اقدام با نظر شورای مرکزی حزب انجام می شود.
به تازگی نیز حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در گفت 
وگویی تصریح کرد که عدم حمایت اصلاح طلبان از همتی در انتخابات ۱۴۰۰ 

اشتباهی بود که به شکست ما ختم شد.

احزاب


